C R A

Exl:gl® 418200

47 43 49 90



p.05|- description popis Qry order nov.'/ objednaci
tion Cislo

1|Bolt 1 \46x40 Bolt 1\ 46x40 4
2|cylinder head hlava valce 1
3|Air filter Vzduchovy filtr 1
4|cylinder head gasket tésnéni hlavy valce 1 418200-4
5|valve plate kLIEHIST @Syiiz 1 418200-5/6
6|valve plate gasket tésnéni Syl 1 418200-5/6
7|valve clack klapka ventilu 1 418200-7/8
8|31-41Si (iSaySy] 2 4182MMTD
9|cylinder valec 1

10| hex boltIVISx25 Sestihranny Sroub 2

11|cylinder gasket tésnéni valce 1 418200-11

12|piston ring pistni krouZek 1 418200-12

13|piston pist 1 418200-13

14|piston pin pistni Cep 1 418200-13-15

15|circlip pojistny krouZek 2 418200-13-15

16|bolt ¢roub 4

17|crank case cover kryt klikové skfiné 1

18|oil leveler gasket tésnéni olejomérky 1

19|oil leveler olejomérka 1

20|bolt Sroub 1

21|0ring O krouzek 1

22|rubber gasket pryZové tésnéni 1 418200-22

23|connecting rod ojnice 1 418200-23

24|hex bolt M8x22(left) Sestihranny Sroub M8x22 1

25|crank klikova htidel 1 418200-25

26|crank case klikova skfin 1

27|sealing ring tésnici krouzek 1

28|bearing 6204 loZisko 6204 1

29|stator stator 1

30(rotor rotor 1 418200-30

31|bearing 6202 loZisko 6202 1

32|wave washer D35 zvinéna podlozka D35 1

33|motor cover kryt motoru 1

34|bolt M5x103 Sroub M5x103 4

35|fan ventilator 1

36|circlip pojistny krouzek 1

37|connector konektor 1

38| motor cover vnéjsi kryt motoru 1

39|nut M8 matice M8 1

40|washer 8 podlozka 8 1

41|capacitor kondenzator 1 418200-41

42|nut M8 matice M8 4

43|valve ventil 1 418200-43

44|release pipe trubice 1

45|bolt Sroub 4

46|discharge pipe vytlacného potrubi 1

47|nut matice 2

48|spring pruZina 2

49|washer podlozka 2

50|bushing vloZka 2

51|wheel kolo 2

52|bolt M10 Sroub M10 2

53|washer foot noha 1

54|tank tlakova nadoba 1

55[nut matice 2

56[nut matice 1

57|power cord privodni kabel 1

58|internal wire vnitini kabel 1

59|safety valve bezpecnostni ventil 1 418200-59




60|pressure gauge tlakomér 2
61|regulator gauge regulator tlaku 2
62|quick couplers rychlospojky 1 418200-62
63|regulator valve regulacni ventil 1 418200-63
64|pressure switch tlakovy spinac 1 418200-64






